
P O S T A N O W I E N I E 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gidlach w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Gidlach w okręgu 

wyborczym Nr 11, zarządzonych na dzień 13 sierpnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3  i art. 178 § 1-3, 5 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15), po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów na członków terytorialnej komisji wyborczej w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy w Gidlach zarządzonych na dzień 13 sierpnia 2017 r. 

 

POSTANAWIAM: 

§ 1. Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Gidlach w składzie określonym  

w załączniku do postanowienia. 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Gidle do zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej 

Komisji Wyborczej w Gidlach. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gidlach. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

    w Piotrkowie Trybunalskim 

 

        /-/ Arkadiusz LISIECKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gidlach 

Adres siedziby: Urząd Gminy w Gidlach,  

ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle  

Skład komisji: 

1. Zofia Binek, zam. Pławno 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

2. Marzena Frączyk, zam. Stanisławice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

3. Stanisława Kowalska, zam. Gidle 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

4. Bogusława Lara, zam. Stęszów 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

5. Agnieszka Pioruńska, zam. Pławno 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

6. Marta Stacherczak, zam. Wojnowice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

7. Janina Zatoń, zam. Wojnowice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-06-19T14:19:17+0200




